АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2020 г. N 602

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.01.2018 N 5

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 17.01.2018 N 5 "О Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования" (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.03.2018 N 162, от 29.08.2018 N 578, от 15.10.2018 N 659, от 14.12.2018 N 859, от 17.05.2019 N 295, от 27.06.2019 N 376, от 15.10.2019 N 606, от 12.11.2019 N 676, от 25.12.2019 N 803, от 28.02.2020 N 91) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова "Е.Н. Войтова" заменить словами "С.А. Герасимов";

2) в пункте 4 слова "О.В. Лобода" заменить словами "П.В. Хомайко";

3) в приложении позицию, касающуюся председателя Комиссии Войтовой Елены Николаевны, заменить позицией следующего содержания:

	"Ильин

Николай Михайлович
	-
	заместитель начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению, председатель Комиссии".

И.о. Губернатора

Смоленской области

К.В.НИКОНОВ